

Gram Kaffe ApS

CVR-nr.: 36719109

Følager 7 1 6
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2021

Jacob Saur Ploug Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gram Kaffe ApS
Følager 7 1 6
2500 Valby

e-mailadresse: info@gramkaffe.dk

CVR-nr: 36719109

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service i forbindelse med kaffeprodukter.

Årets resultat

Årets resultat udviser et resultat på kr. 63.036 Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på kr. 1.179.441 pr. 30. juni 2021 og en egenkapital på 97.553 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		674.403	595.330
Personaleomkostninger	1	-585.010	-675.791
Resultat af ordinær primær drift		89.393	-80.461
Andre finansielle indtægter		1.347	1.620
Øvrige finansielle omkostninger		-9.290	-17.946
Ordinært resultat før skat		81.450	-96.787
Skat af årets resultat		-18.414	0
Årets resultat		63.036	-96.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.036	-96.787
I alt		63.036	-96.787

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		793.000	777.137
Varebeholdninger i alt		793.000	777.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.798	149.557
Andre tilgodehavender		280.000	281.357
Tilgodehavender i alt		352.798	430.914
Likvide beholdninger		3.643	1.734
Omsætningsaktiver i alt		1.149.441	1.209.785
AKTIVER I ALT		1.179.441	1.239.785

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		47.553	27.648
Egenkapital i alt		97.553	77.648
Skyldig selskabsskat		50.663	12.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.663	12.826
Gæld til banker		186.973	214.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.168	163.357
Skyldig selskabsskat		0	19.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.751	221.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		320.333	530.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.031.225	1.149.311
Gældsforpligtelser i alt		1.081.888	1.162.137
PASSIVER I ALT		1.179.441	1.239.785

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	560.062	651.204
Pensionsbidrag	0	15.771
Andre omkostninger til social sikring	24.948	8.816
	<u>560.062</u>	<u>675.791</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiverne i Gram Kaffe ApS, er ikke pansat, og der er ej heller taget sikkerhed heri.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------